ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
от 04.02.2025 г №33 «Об организации
отдыха и оздоровления детей и молодежи
в Агрызском муниципальном районе в 2025 году

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха детей и молодежи, обеспечения их занятости в период школьных и студенческих каникул в 2025 году, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.02.2025 г №33 «Об организации отдыха и оздоровления детей и молодежи в Агрызском муниципальном районе в 2025 году» (далее — Постановление) следующие изменения:
- наименование пункта 3 раздела II Программы организации отдыха детей и молодежи в Агрызском муниципальном районе на 2025 год, утвержденной Постановлением, изложить в следующей редакции: «Смена в стационарном лагере для детей работников муниципальных и государственных учреждений и детей работников коммерческих и некоммерческих организаций (ответственные: МБУ Подростковый клуб «Ровесник», МБУ «Молодежный центр» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и МБУ ЦМ(С)ФООП «Форпост».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Бадахшина Р.Н.

[bookmark: _GoBack]Руководитель				          	       	                                       И.Х. Салихов